
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 19.02.2018 № 514-п 

 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации 
от  21.09.2015 № 2914-п «Об утверждении 
перечней должностных лиц Брянской городской 
администрации, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьями 1,1.1,2,3,4,7,14.3,15.1,21,21.1,22.3 
Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З 
«Об административных правонарушениях на  
территории Брянской области», статьей 9 Закона  
Брянской области от 5 августа 2002 года № 47-З 
«Об административных правонарушениях» 
 
 

В связи с принятием Закона Брянской области от 01.07.2017  № 51-З 
«О признании утратившим силу отдельных законодательных актов и 
положений законодательных актов Брянской области», изменением 
структуры Володарской районной администрации города Брянска  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в постановление  Брянской городской администрации                  

от 21.09.2015 № 2914-п «Об утверждении перечней должностных лиц 

Брянской городской администрации, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

статьями 1,1.1,2,3,4,7,14.3,15.1,21,21.1,22.3 Закона Брянской области                     

от 15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на 

территории Брянской области»,  статьей  9 Закона Брянской области                       

от  5 августа 2002 года № 47-З «Об административных правонарушениях» 



(в редакции постановлений Брянской городской администрации                              

от 20.02.2016  № 487-п) следующие изменения: 

1.1 Заголовок постановления «Об утверждении перечней 

должностных лиц Брянской городской администрации, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 1,1.1,2,3,4,7,14.3,15.1,21,21.1,22.3 Закона 

Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об административных 

правонарушениях на территории Брянской области»,  статьей 9 Закона 

Брянской области  от 5 августа 2002 года № 47-З «Об административных 

правонарушениях» изложить в новой редакции:  

«Об утверждении перечней должностных лиц Брянской городской 

администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 

1,1.1,2,3,4,7,14.3,15.1,21,21.1,22.3 Закона Брянской области                          

от 15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на 

территории Брянской области» (далее постановление). 

1.2  В приложении № 1 к постановлению  пункты 14, 15 изложить в 

следующей редакции: 

«14. Заведующий сектором потребительского рынка Володарской 

районной администрации города Брянска. 

15. Главный специалист сектора социально-культурного развития и 

спорта Володарской районной администрации города Брянска.». 

1.3  Приложение  № 1 к постановлению  дополнить пунктами 28, 29, 

30, 31 следующего содержания: 

«28. Специалист 1-й категории Большеполпинской поселковой 

администрации в городе Брянске. 

29. Главный специалист сектора потребительского рынка 

Володарской районной администрации города Брянска. 

30. Заведующий сектором социально-культурного развития и спорта 

Володарской районной администрации города Брянска. 



31. Ведущий специалист сектора социально-культурного развития и 

спорта Володарской районной администрации города Брянска.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на  официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 
Глава администрации                                                               А.Н. Макаров 

 
 
 
 
 


